
1

10時00分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

¥13,260,000 284 19

¥13,260,000 112 92
㈱極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町2丁目3番8-609号

奈良県葛城市尺土42-9

¥13,260,000 100 22

入札者氏名

㈱NJS　奈良出張所

入札金額 本くじ

契 約 日 令和2年10月29日

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

開 札 の 日 時 令和２年10月28日 午前

（税抜、別途消費税）

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 大中外地内不明水調査及び管路施設 修繕・改築計画策定業務

業 務 概 要 契約期間 令和2年10月29日 ～ 令和3年2月26日

工事概要

人孔調査　　　　　Ｎ＝６０基

管路調査φ３００　L=１３４m

管路調査φ２５０　L=１０７５m

予 定 価 格 ¥20,466,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥18,950,000

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格¥14,320,800 ¥13,260,000

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名

本 く じ 897 予 備 く じ 41

奈良県奈良市大宮町6丁目2番地の10

㈱NJS　奈良出張所　奈良出張所　所長　牧　真之

事 業 担 当 部 署 名 下水道課

契 約 金 額 ¥13,260,000

辞退

奈良県奈良市大宮町6丁目2番地の10

㈱三水コンサルタント　奈良事務所

予備くじ

㈱日本インシーク　奈良支社

奈良県橿原市四条町279-1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

#REF!

　

　

　


